MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 250, DE 14 DE OUTUBRO DE 2013

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA(S)  DO PRONATEC

EDITAL Nº 201/2013 – APOIO ÀS ATIVIDADES ACADÊMICAS  E ADMINISTRATIVAS

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga, através do presente edital, o resultado do

Processo de Seleção Simplificada nº 201/2013, referente à seleção de bolsista(s) para atuar(em) na

ação Bolsa-Formação do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (Pronatec)

nas Unidades Remotas Cachoeirinha e Viamão, do Câmpus Rolante.

*Desclassificado de acordo com o item 6.1, alínea III, do edital nº 201/2013

Bento Gonçalves (RS), 14 de outubro de 2013.

 Viviane Silva Ramos

Pró-Reitora de Extensão

Encargo Vaga(s) Unidade
Remota

Carga
horária
semanal

Candidato(a) Classificação

Apoio às
Atividades

Acadêmicas e
Administrativas

01 Cachoeirinha 08h

Rosa Maria da Silva Manenti 1º
Gabriel Borges dos Santos 2º(suplente)

Jucely Farias de Ataide Desclassificado *
Antônio Leonel Barbosa Desclassificado *

02 Viamão 12h

Denise Domingues Mendonça 1º
Marcelo Rangel Pedroso Wagner 2º

Bianca Walber da Silva 3º(suplente)
Bruna Souza Ferreira Desclassificado *

Jucely Farias de Ataide Desclassificado *